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Hälso- och sjukvårdsnämndens svar på granskning av 
målstyrning 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalens revisorer har genomfört en granskning om målstyrning. Granskningen 
har syftat till att svara på om regionstyrelsen och nämnderna har en målstyrning som säkerställer en 
tillfredsställande styrning, uppföljning och kontroll som möjliggör att fullmäktiges mål uppnås med 
särskilt fokus på mål för god ekonomisk hushållning. 
 
Revisorernas samlade bedömning är att Region Jämtland Härjedalen i flera delar har en formellt 
tydlig struktur för mål- och resultatstyrning, men att centrala moment i styrkedjan, uppföljningen 
och analysarbetet inte fungerar tillräckligt väl i praktiken. Sammanfattningsvis bedöms styrningen 
vara delvis ändamålsenlig, med flera tydliga utvecklingsbehov. 
 
Utifrån bedömningarna i granskningsrapporten ger revisionen följande tre rekommendationer till 
Hälso- och sjukvårdsnämnden: 
 
1. Säkerställa att det fastställs en dokumenterad prioriteringsprincip för målkonflikter och 

åtgärder.  
2. Införa en metod för orsaksanalys för att stärka kopplingen mellan analys, prioriteringar och 

genomförbara åtgärder. 
3. Stärka övergången från analys till åtgärd med krav på tydliga beslutsunderlag, beslutsgång och 

tid-/ansvarsplan för genomförande och uppföljning. 
 
Sammantaget ser Hälso- och sjukvårdsnämnden positivt på den genomförda granskningen. För att 
nå målet om en ekonomi i balans är nämnden enig med revisionen om att en tydlighet i styrning och 
uppföljning behövs. Revisorernas iakttagelser kommer att beaktas i fortsatt utvecklingsarbete.  
 
Ett förslag till svar har tagits fram.  

Regiondirektörens förslag 

Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner förslag till svar och överlämnar det till 
regionens revisorer.  

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Granevärn 
Hälso- och sjukvårdsdirektör  

 

Hälso- och sjukvård Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Henrik Wahlström HSN/184/2026 
 2026-04-23 
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Utdrag till 

Regionens revisorer, Regionstyrelsen, regiondirektör, hälso- och sjukvårdsdirektör, 
divisionschefer, hälso- och sjukvårdsdirektörens närstöd 
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